
UCHWAŁA NR XLII/318/2014
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w gminie Sędziszów

Na podstawie art. 12 § 4, 10 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 roku 
w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2014 roku poz. 231) Rada Miejska 
w Sędziszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 
2014 roku tworzy się odrębny obwód głosowania. 

2. Obwód głosowania Nr 12 z siedzibą w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w Sędziszowie ul. Dworcowa 6. 
Granicą obwodu jest Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Sędziszowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kielcach I. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty w gminie Sędziszów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewóztwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząy Rady Miejskiej 
w Sędziszowie

Adam Mysiara

Id: 45D8F4CF-8C2B-49E7-9E84-42C6E3B8CE8B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)
wynika obowiązek utworzenia odrębnych obwodów głosowania w szpitalach i zakładach pomocy społecznej,
jeżeli w dniu wyborów będzie w nich przebywać co najmniej 15 wyborców. Z rejestru wyborców
przeprowadzonego w gminie Sędziszów wynika iż w dniu wyborów w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym
w Sędziszowie będzie przebywać powyżej 15 osób uprawnionych do głosowania. W związku z powyższym
zachodzi konieczność skierowania na sesję uchwały w sprawie utworzenia obwodu głosowania w tej placówce.

Id: 45D8F4CF-8C2B-49E7-9E84-42C6E3B8CE8B. Podpisany Strona 1




